
Týdenní plán pro 4. třídu: 15.11. – 19.11. 2021 

 
Předmět 

 
Učivo 

Hotovo 
(cíl a co budu mít uděláno) 

 
Matematika 

 

• Sebehodnocení v Matematice – „zpětné 
zrcátko“ 

• Opakování a procvičování písemného násobení 
a písemného odčítání 

• Pracovní sešit po str. 20  

 

• Své pokroky v M si zapíšu do „Map učebního pokroku“ (= 
zpětného zcrátka). 

• Písemně násobím, písemně odčítám. 

• Do matematiky si pravidelně nosím pravítko s ryskou a 
ořezanou tužku číslo 3. 
 

 
Český jazyk 

 

• Sebehodnocení v Čj – „zpětné zrcátko“ 

• Tv vysílání 

• Pokračujeme v nauce o slově – význam slova a 
jeho hlásková podoba, slova jednoznačná a 
mnohoznačná, slova protikladná a souznačná, 
slova nadřazená, podřazená a souřadná. 

• Učebnice po str. 12 

• Pracovní sešit po str. 9 
  

 

• Své pokroky v Čj si zapíšu do Map učebního pokroku 
(zpětného zrcátka). 

• Tv vysílání pro všechny holky jsme nestihli 
prezentovat, holky se tedy připraví na prezentaci v PO 
15.11: „Výhody a nevýhody digitálního světa.“ Napíšu 
alespoň 3 výhody a 3 nevýhody. Délka alespoň 6 vět. 
Prezentuji před třídou. Kluci totéž na PÁ 19.11. 

• Každý všední den čtu doma 20 min. Dbám na správnou 
intonaci. 
 

 
Náš svět 

 

• Orientace v krajině  

• Povrch ČR  

• Učebnice po str. 27  
• Sebehodnocení v Nsv 

 

• Vyhledávám v mapě ČR.  

• Vyhledávám z různých zdrojů informace o ČR.  

• Spolupracuji ve skupině.  

• dobře znám směrovou růžici se světovými stranami a 
umím ji použít při práci s mapou. 
 

AJ 
(p.uč. 

Laušmanová) 

 

• učebnice str. 28-31 
 

 

• Cíl: Popíšu a srovnám zvířata. 
 



AJ 
(p.uč. Kolbaba) 

• In the ZOO • Poznávám a porovnávám zvířata 

 
Důležité 

informace nejen 
pro rodiče: 

 

• Velké opakovací písemky (Čj, M, Nsv – Česká republika) – děti, které je nemají napsané, si je dopíšou co nejdříve 
po návratu do školy. 

• Stále platí pozvánka na pedagogické intervence (doučování z Čj a M) vždy ve čtvrtek od 7:30 do 8:15 v naší třídě.  

• V úterý 16.11. pojedeme do kina Svratka, a to na film „Myši patří do nebe“. Odjezd z Deblína v 9:08, návrat v 11:36 
z Tišnova, cena je 70 Kč vstupné + doprava – zaplatíme z třídního fondu. Děti si vezmou průkazku na autobus, 
pokud ji mají. Stihneme 5. a 6. vyučovací hodinu. S sebou si vezmou jen pero, batůžek, klíče a čip, průkazku na 
bus, jídlo, pití a roušku. Na 5. – 6. hodinu si kromě pera nic brát nemusí (materiály jim připravím). 

• 17.listopad – státní svátek. 

• Těším se na osobní setkání na triádách, které nás čekají. Program: hodnocení v předmětech Čj, M, Nsv. (Dotazy 
ohledně angličtiny prosím směřujte přímo na p. uč. Laušmanovou a p.uč, Kolbabu). Míra spokojenosti dětí ve škole a 
návrhy na zlepšení. Důležitá vzájemná sdělení. Dotazy rodičů, dětí. (Dotazy ohledně angličtiny prosím směřujte 
přímo na p. uč. Laušmanovou a p.uč, Kolbabu). 

• 26.10. od 16 h jarmark ve venkovním areálu školy, od 17 h zpívání dětí a poté rozsvěcování stromečku. Jste 
srdečně zváni! 

• V neděli 28.10. přibližně od 16:00 se bude rozsvěcovat také obecní vánoční stromeček v Deblíně. Máme 

možnost i tady zazpívat. Hledáme další zájemce z řad děti     .  

 
Přeji rodičům, dětem i paním asistentkám krásný víkend. Marie Rybičková  

 


